2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 15 декабря 2016 года № 93 «Об утверждении Положения об Управлении культуры и национальной политики администрации муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на пятнадцатой сессии                                   15 февраля 2018 года

Руководствуясь 44, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»:
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 15 декабря 2016 года № 93 «Об утверждении Положения об Управлении культуры и национальной политики администрации муниципального образования городского округа «Усинск» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10. раздела 1 «Общие положения» заменить пунктом следующего содержания «1.10. Местонахождение Управления - 169710, Республика Коми, город Усинск, улица Возейская, дом 3а».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа –

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                           Н. З. Такаев

г. Усинск

15 февраля 2018 года

№ 171